別　記
様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
氏名

彦根市保存樹木等保全事業補助金交付申請書

年度彦根市保存樹木等保全事業について、彦根市保存樹木等保全事業補助金を交付されるよう、彦根市保存樹木等保全事業補助金交付要綱第3条の規定により、次のとおり申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

2　事業内容等
	事業実施保存樹木等

	指定番号

	保存樹木等の所在地

	事業実施予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	事業の内容
	事業の種類
	せん定・樹木医等による診断・養生等

	事業費
	総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　財源内訳(自己資金　　　　　　　　　　　　　 円)
　　　　　(補助金充当予定額　　　　　　　　　 円)

※添付書類
　(1)　事業費見積書(写し)
　(2)　現況写真
　(3)　その他参考資料